Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

 МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019              № 327

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

15.02.2019 № 273 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке,

расположенном по адресу: г. Биробиджан, ул. Новогодняя, д. 6»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 15.02.2019 № 273

«Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства на земельном участке,

расположенном по адресу: г. Биробиджан, ул. Новогодняя, д. 6», изменения,

слова «ул. Новогодняя, д. 6» заменив словами «ул. Новогодняя, д. 8».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы мэрии города                 А.В. Пивенко

25.02.2019